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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31i5/2013

CUENTA, NOMBRE DE LA CUENTA . SALDO INICIAL
FECHA PCOLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTQ . DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  539319.25
037062013  E00134 NO. 1288 HOIL Y CHAN AURELIA 600.00 §39,819.25
031052013 E00131 NO. 1362 CAAMAL PAT FERMiNA 600.00 540,419.25
03/05/2013  EOD1AN NO. 1358 TAMAY HOIL LEQNARDA 500.00 540,919.25
03/05/2013  EQ0131 NQ. 1284 CHUC POOT VALENTINA 800.00 541,719.25
03/05/2013  E00131 NQ. 1356 CAHUM POOT CONGCEPCICN 500.00 842219.25
03/05/2013  E00131 NO. 1355 KOYOC PECH FLORO 900,00 543,119.25
03/05/2013  E0DIYY NO. 1288 KAUIL PECEH PETRONA 600.00 543,719,256
030572013  E00131 NO. 140 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 1,250.00 544 969.25
03052013  E00131 NO. 1358 PECH AKE JOSEFINA 500.00 545,469.25
03/05/2013  E00131 NO. 1291 CHAN PECH ALEJANDRO 1,000.00 546,469.25
03/06/2013  E0O131 NO. 468 ROSALIA OE FATIMA ESCOBAR POOT 1,415.90 547.885.15
03/05/2013  EOM3 NO. 11839 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 548,685.15
03/05/2013 EOMN NOQ. 1352 PAT NO FILIBERTA 500.00 549,185.15
03106/2013  E00131 NO. 1353 UH HUCHIN BEERNARDA 500.00 549,685.15
03105/2013  EOM NO. 8845 HERVA RICARDC CABRERA CEBALLOS 900.60 560,585.15
031052013  EO0131 NO. 11835 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 900.00 551,485.15
03/05/2013  EODM31 NO. 1357 COUOH POOT ROMANA v, 500.00 551,985.15
03/05/2013  E00131 NO. 24708 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 700.00 552,685.15
03/05/2013  EQD1Q1 NQ. 457 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,813.63 554,498.78
03/05/2013  EDOM13 NO. 1360 PECH CHAN CATALINA 500.00 654,998.78
031052013 E00131 NO. 11840 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 556,798.78
03052013 EOMM31 NO. 1384 PUC CHA LUIS MIGUEL 500.00 556,298.78
0310512013  E001H NO. 1361 NCH CAAMAL MARIA HILARIA 500.00 556,798.78
031052013 E00131 NO. 1275 DZUL UC HERMELINDA 2,500.00 559,208.78
0310312013 E00M132 F- 128 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID YUC, AC 1,700.00 560,998.78
03/05/2013  ECM32 LILIA GPE. KOYQC PAT 1,400.00 562,398.78
03/052013  E0Q132 ANGEL RAUL KOYQC HAU 1,400.00 563,798.78
06/05/2013  E00135 PECH PCOT ORLANDO 4,984.00 568,782.78
06/05/2013  EDD135 SEVERIANG DZIB CHI 1,000.00 569,782.78
06/05/2013  E00135 MARTINA PAT POOT 600.00 570,362.78
08/05/2013  E00135 CELECTINQ UH KAUIL 550.00 570932.78
06/05/2013  E00135 ABDIAS DZIB 800.00 571,732.78
06/05/2013  E00135 GUADALUPE PUC Y PAT 300.00 572,232.78
061052013  E0D135 MARIA CARMELITA COHUO 1,000.00 573,232.78
06/05/2013  E00135 JOSE ROBERTQ UC POOT 800.00 57403278
06/05/2013  EOM35 VIRGILIO BALCAZAR ZABADIA 350.00 574,382.78
08/05/2013  E00135 VIRGILIC BALCAZAR ZEBADUA 400.00 574,782.78
06/05/2013  E00135 MARIA LUISA GUZMAN 590.00 - 575,372.78
06/05/2013  E00135 F-V6340 MEDICAMENTOS POPULARES 227.52 575.600.30
06/05/2013  EOD135 F-461 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR 266.62 575,867.12
06/05/2013  E0Q135 DAVID MOOQ CHI 500.00 576,3567.12
06/05/2013  E00135 LUIS ARIEL ALCOCER CALDERQN 800.00 577,157.12
06/05/2013  ED0135 SILVINA PAT PUC 450.00 577,607.12

Pag. No. 1 Fecha: 26/02/2014



MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver .10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/05/2013  E0D135 ISABEL PAT NOH 1,000.00 578,607.12
06/05/2013  E00135 CALUDIC PAT NOH 700.00 579,307.12
06/05/2093  EQ0135 EUSEBIO CHAN MAHAY 900.00 580,207.12
06/05/2013  EQM35 CABRERA BRICENO VICTOR MANLEL 600.00 580,807.12
0610512013 E00135 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 1,200.00 582,007.12
071052013 E00138 F-26415 MATERIALES Y TRITURADOS 7.378.28 589,385.40
071052013 E00138 F-26691 MATERIALES Y TRITURADOS 576.45 589,961.85
14/05/2013  E00142 F-V6139 MEDICAMENTOS POPULARES 196.61 590,158.66
14/05/2013  E00142 F-v6234 MEDICAMENTOS POPULARES 235.36 590,395.02
14052013 E00142 MINELA DEL SOCORRO 600.00 530,985.02
15/05/2013  E00143 APOYQ ECONOMICO 500.00 591,495.02
15/05/2013  E00143 APCYQ ECONOMICO 500.00 591,895.02
15/05/2013  E00146 TEQFILO PECH CHAN 600.00 592,585.02
15/05/2013  E00146 MARIA LINA 600.00 593,195.02
150052013 E00146 FERMINA CAAMAL 600.00 583,795.02
15/05/2013  E00148 FRANCISCO KAUIL 600.00 594,395.02
15/05/2013  E00146 FLORENGIO PECH CHAN 600,00 534,995.02
15052013  E00146 FELIX PAT POOT 600.00 595,695.02
1500512013 E0D146 MARCELINO PECH 600.00 596,195.02
15052013 E00146 SANTOS SOTERO MOO UH 600.00 596,785.02
1510612013 E00146 LIZMARK LEONEL CHAN 600.00 597,385.02
15/05/2013  EQ0146 JUSTINA MANZON 600.00 697,995.02
150512013 EQ0146 PASTORA KaAUIL 600.00 598,595.02
150052013 E00146 CATALINA PECH 700.00 599,295.02
15/05/2013  EC0146 SAMUEL 600.00 599,895.02
15/05/2013  E0D146 SERVELIANA COUOH 600.00 £00,495.02
15/05/2013  E00146 SERVELIANA KAUIL 705.00 601,200.02
15/05/2013  E00146 WENCSLAQ CAHUM POOT 600.00 601,800.02
15/05/2013  ED0145 MARIA JULIA HERNANDEZ 600.00 602,400.02
15/05/2013  EO0146 ANDRES CAHUM 600.00 603,000.02
15/05/2013  EO0146 BERTOLDO NOH 600.00 603,600.02
1505/2013  E00146 ANGELQ POOT Y PECH 1,000.00 604,600.02
15/05/2013  E00146 DONATIVO 2,000.00 606,600.02
1500612013 E00146 F-2522GCF FARMACIAZ YZA 334.84 606,934.86
15/05/2013  E00146 SANTA INES POOT CAN 470.00 607,404.86
15/05/2013  E00146 BONIFICACIA CAN 400.00 607,804,686
15052013 E00146 BARTOLA CAN 400.00 608,204,586
150512013 E00146 FELIPE DE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 608,504.86
150052013 E00148 FARMACIAZ YZAS 499.21 609,004.07
1505/2013  EQ0146 FARMACIAZ 1ZA 742.21 609,746.28
150052013 E00146 F-4178 ACCEL 300.00 610,046.28
15/05/2013  E0D146 H-4985 LUIS FERNANDO PENICHE 1,300.00 611,346.28
15/05/2013  E00148 R-4876 GUSTAVO ANTONIO 650.00 611,996.28
171052013 E00147 No. 11862 CABRERA BRICERO VICTOR 2,000.00 £13,995.28
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADC DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- §241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013

ASEY ver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO [NICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO OEBE HABER SALDO
1700602013 EOD147 F-V 6388 MEDICAMENTOS POPULARES 43264 614,428.92
17/05/2013 00147 F-V6432 MEDICAMENTOS POPULARES 1,83369 616,262.61
170052013 EQ0147 CLAUDIA DZUL 1,000.00 617,262.61
170052013 EQ0147 DULCE MARIA DEL ROSARIO 350.00 517,612.61
171052013 EO0M47 JUANTA POOT POOT 320.00 617,932.61
170512013 E£00147 MARIA LUISA PAT 700.00 618,632.61

170052013 E00147 ELADIO DZUL UC 800.00 619,432,61
17052013 E00147 CELEDON!A KAUIL CORUC 700.00 620,132.61
171052013 E00147 ISIDRC KAUIL 800.00 620,832.64
17/05/2013  E00147 CELESTINA PAT 600.00 621,532.61
17/05/2013 00147 JOSE DOMINGO CHUC £36.18 $22,168.79
1700572013 E0D147 DESIDERIA PECH 600.00 622,768.79
18/05/2013  EO0148 MARIA FRNACISCA PECH 500,00 623,268.7%
18/05/2013  £E00148 SEVERIANA CHAN Y UC 600.00 623,868.79
18/05/2013  E00148 RAUL DIAZ 600.00 624,468.79
18/05/2013  E00148 TEODOSIA PAULINA 500.00 624,968.79
18/052013  E00148 ANDREA CAHUM 1,000.00 625,968.79
18/05/2013  E00148 ENRIQUE PECH 800.00 626,768.79
18/05/2013  E0D148 SANTIAGO CAN KAUIL 1,000.00 627,768.79
18/05/2013  E00148 CELESTINO MOO 500.00 628,268.79
18/05/2013  E00148 LORENZQ POOT 2,000.00 630,268.78
18/05/2013  E00148 FORTUNATO UC CHAN 800.00 631,068.79
18/05/2013  E00148 CATALINO CHAN 68.00 631,136.79
18/05/2013  E00148 LUIS JORGE ONTIVEROS 1,044,00 632,180.79
18/05/2013  E00148 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,811.24 633,892.03
18/05/2013  E00148 R-11804 CABRERA BRICENO VICTOR 700.00 634,692.03
181052013 E00148 R-11806 CABRERA BRICENO VICTOR 1,600.00 636,282.03
18/05/2013  E00148 ARMIN TAMAY 500.00 636,792.03
18052013 E00148 F-6198 MEDICAMENTOS POPULARES 259.43 637,051.46
18/05/2013  E00148 ALBINA MOO Y CHUC 2,500.00 639,551.46
18/05/2013  E00148 FELICIANO UH Y POOT 600.00 640,151.46
18/05/2013 00148 ALEJANDRO CAN 500.00 640,651.46
18/05/2013  ED0148 FAUSTO MOQ POOT 800.00 641,451 .46
18/05/2013  E00148 F-458 ROSALIA DE FATIMA ESCOBER 1,353.70 642,805.16
18/05/2013  E00148 TIMOTEQ MOOH 700.00 643,505.16
18/05/2013  E00148 JOSE OSWALDQ PAT 580.00 644,085.16
18105/2013  E00148 ROSALIA ESCOBAR 1,848.23 £645,933.39
18/05/2013  E00148 CARLOS MOISES BRICERO 2,000.00 £47,933.39
18/05/2013  E00148 LUIS MANUEL CAHUM 600.00 648,533.39
18052013 E00148 VIRGINIA CANCHE 500.00 649,033.39
18/05/2013  E00148 F-2163 HUMBERTO MIGUEL NOH YAH 600.50 $49,633.89
18/05/2013  E00148 ISABEL PAT NOH 500.00 650,133.89
18052013 £00148 PAULINA PUC 500.00 650,633.89
18/05/2013  E00148 BACILIA UC 450.00 651,083.89
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONCT ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERICDO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONGCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1800572013 EQ0148 JOSEFA MOO Y MOO 500.00 651,583.89
18/05/2013  E00148 F-V 6408 MEDICAMENTOS POPULARES 191.29 651,775.18
18/05/2013  E00148 FELIX POOT 550.00 65232518
18/05/2013  E00148 MODESTA CHAN 500.00 65282518
2200512013 E00149 F-463 COOPEL SA DE CV 15,476.00 668,301.18
25005/2013  E00154 MARIA CARMELTA COUHO CHUC 600.00 668,901.18
25/05/2013  E00154 MAYRA MONTALVO OJEDA 700.00 669,601.18
i 25/05/2013  E00154 F-376 ROSALIA DE FATIMA 1,555.15 671,156.33
25005/2013  E00154 F-364 ROSALIA DE FATIMA 298.97 671,455.30
25/05/2013  E00154 JOSE LUIS DZIB GHAMBOA 1,500.00 672,955.30
! 25/05/2013  E00154 ALVARO CHAN MCO 700.00 673,655.30
25/05/2013  E00154 RICARDO PECH 700.00 674,355,.30
2500572013 E00154 LEONA CHUC KAUIL 1,000.00 675,355.30
25005/2013  E00154 VICTOR PECH 1,000.00 676,355.30
25005/2013  E00154 JOSE LUIS DZIB GAMBOA 1,500.00 677,855.30
250052013 E00154 EMILIANO POOT 500,00 678,355.30
25/05/2013  E00154 IMELDA NOH MOO 800.00 679,155.30
25/05/2013  E0D154 LEYDI CAHUM POOT 500.00 679,655.30
2510612013 E00154 DAMIANA POOT Y PECH 500.00 680,155.30
25/05/2013  E00154 FAUSTINO PUC POOT 3,000.00 $83,155.30
2710512013 EQ0155 ALBINA MOO 1,300.00 684 45530
2710512013 E00155 TIBURCIA NOH ’ 600.00 685,055.30
27K05/2013  E00155 F-VG078 MEDICAMENTOS POPULAES 341.39 685,396.69
27052013 EO0155 F-VB001 MEDICAMENTQS POPULRAES 418,33 685,816.02
2700512013 E00155 LIGORA UC CAHUM 1,000.00 686,816.02
27/05/2013  E0Q155 RAFAEL PUC BALAM 1,044.00 687,860.02
27/05{2013  EO0155 ARISTEQ PECH 800.00 688,660.02
271052013 E00155 MARI LUISA PUC 800,00 £69,460.02
2700572013 E00155 TERESA DE JESUS COCOM DZIB 550.00 690,010.02
210572013 E00155 NAVIDAD POOT 500.00 690,510.02
2710612013 EQD155 R-11817 CABRERA BRICENO VICTOR 1,100.00 691,610.02
2710512013 E00155 ARCELINA POOT 430.00 692,040.02
270612013 EO0155 JOSE DOMINGO MOO 650.00 692,690.02
27052013 E00155 AURELIA HOIL Y CHAN 500.00 693,190.02
271052013 E00155 MARTINIANA CEN DZIB 3,600.00 696,790.02
2710512013 E0D155 ELADIA UC CHAN ELADIA 600.00 697,390.02
27/05/2013  E00156 BALDOMERO NOH CAAMAL 1,200.00 698,590.02
271052013 E00155 F-387 ROSAUA ESCOBART POOT 980.36 699,570.38
27/05/2013  E00155 ANASTACIO COHUQ Y COCOM 500.00 700,070.38
27/05/2013  E00155 ADELITA POOT 500.00 700,570.38
27/05/2013  E00155 JOSE FRANCISCO DIAZ 650.00 701,220.38
27/05/2013  E00155 F-362 ROSALIA DE FATIMA ESCOBART 51414 701,734.52
2710512013 E00155 F-382 ROSALIA DE FATIMA ESCOBART 1,421.10 703,155.62
29/052013  EQ0156 APOYD ECONOMICO 500.00 _ 703,655.62
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
291052013 EDD0156 APOYQ ECONCMICO 500.00 704,155.62
30/05/2013  EO00157 VIRGILIOQ HOIL MOO 1,600.60 705,155.62
30/05/2013  EOQ157 JUAN BAUTISTA COHUO 550.00 705,705.62
30/05/2013  E0O157 ANA MARIA TAMAY FOOT 600.00 706,305.62
304052013 EQ0157 IRENE NOH POOT 600.00 7086,905.62
30/05/2013  E00157 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 950.00 707,855.62
30/05/2013  EQ0157 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 700.00 78,556.62
30/05/2013  EQO157 R-11837 CABRERA VICTOR MANUEL 800.00 709,355.62
30/05/2013  EQD157 R-11834 CABRERA VICTOR MANUEL 1,500.00 711,256.62
30/05/2013  EQO157 VALENTIN UC COHUD 500.00 711,755.62
30405/2013  EQD15Y BARTOLA POOT 550.00 712,305.62
30/05/2013  EQMM57 SEVERIANG DZIB 1,200.00 713,505.62
TOTAL: 174,186.37 713,505.62
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